


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
28-FEB-25 SALDO ANTERIOR 512,713.55

03-MAR-25SPEI 03032025 COMPENSACION DESFASE SPEI RASTREO : 8846APR1202502283836161468 0.01 512,713.56
03-MAR-25SPEI 03032025 COMPENSACION DESFASE SPEI RASTREO : 8846APR1202502283836161495 0.01 512,713.57
04-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000099 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021700040426139768, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:KATIA IVETTE RODRIGUEZ ZAPAT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT
11945 SELLO SALA SUPERIOR CVE RASTREO: 8846APR1202503043850065807 RFC:
ROZK7504169M9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 13:16:05

1,334.00 511,379.57

04-MAR-25COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000099 5.00 511,374.57
04-MAR-25I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000099 0.80 511,373.77
04-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000098 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021700040426139768, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:KATIA IVETTE RODRIGUEZ ZAPAT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT
11946 TINTAS PARA SELLOS DE RECEPCI CVE RASTREO: 8846APR1202503043850065810 RFC:
ROZK7504169M9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 13:16:05

1,426.80 509,946.97

04-MAR-25COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000098 5.00 509,941.97
04-MAR-25I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000098 0.80 509,941.17
04-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 44481397415 AL RFC TME840315KT6

RAS 88465063039512001310 FAC 001310
549.00 509,392.17

04-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 44481189936 AL RFC TME840315KT6
RAS 88465063043490001310 FAC 001310

549.00 508,843.17

11-MAR-25002601002503110000141708 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 16:38:00 DEL
CLIENTE GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI DE LA CLABE 012700001200110294 CON RFC
GES850101L4A CONCEPTO: GASTOS VARIOS REFERENCIA: 0088888 CVE RAST:
002601002503110000141708

288,536.91 797,380.08

12-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000099 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1192913604
VIATICOS GUDALAJARA 13 MARZO AL R.F.C. AABC800103JX9

1,500.00 795,880.08

12-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000098 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0179529773
VIATICOS GUADALAJARA 13 MARZO AL R.F.C. GAGA8111097L7

5,150.00 790,730.08

12-MAR-25RET OTROS 35310 NL 900.00 789,830.08
13-MAR-25CERTIFICA.CHQ. 0000786 80,793.00 709,037.08
13-MAR-25COMISION CHEQUE CERT.0000786 150.00 708,887.08
13-MAR-25IVA COMISION CHEQUE C0000786 24.00 708,863.08
13-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000100 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0845017433

2611 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES AL R.F.C. CLP681001CD2
15,900.00 692,963.08

13-MAR-25002601002503130000611409 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 17:03:20 DEL
CLIENTE GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI DE LA CLABE 012700001200110294 CON RFC
GES850101L4A CONCEPTO: NOMINA 1A QNA DE MARZO REFERENCIA: 0088888 CVE RAST:
002601002503130000611409

1,124,436.50 1,817,399.58

14-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000102 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014700566226713862, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:JAVIER ELIZALDE CERVANTE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 3171
CERTIFICADO SEGURIDAD DOMINO WEB CVE RASTREO: 8846APR1202503143877794397 RFC:
EICJ7607278J6 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 12:02:56

4,000.00 1,813,399.58

14-MAR-25COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000102 5.00 1,813,394.58
14-MAR-25I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000102 0.80 1,813,393.78
14-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000101 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014700566226713862, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:JAVIER ELIZALDE CERVANTE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 3171 DOMINIO
PAGINA TEJASLP CVE RASTREO: 8846APR1202503143877794609 RFC: EICJ7607278J6 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 12:02:58

19,617.47 1,793,776.31

14-MAR-25COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000101 5.00 1,793,771.31
14-MAR-25I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000101 0.80 1,793,770.51
14-MAR-25RETIRO DEP. ELECTRONICO 472,516.18 1,321,254.33
14-MAR-25RETIRO DEP. ELECTRONICO 0125326 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002700012761020673, 4263SPEI

BCO:002 BENEF:JUAN JOSE GARCIA MORALE (DATO NO VERIF POR ESTA INST) EMISORA:35310
DEP.NOM.:0 PAGO DE NOMINA CVE RASTREO: 59135913202503143878120468 RFC: ND IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:53:26

16,458.34 1,304,795.99
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